Право аренды земельного участка, площадью 64 716 кв.м., кадастровый 

номер: 54:35:062110:772 
1 000 

ИТОГО 143 985 000 

Рыночная стоимость недвижимого и движимого имущества, принадлежащего ООО 

«Базис-Э», без учета НДС 20%, по состоянию на 11 августа 2020 года округленно, составляет:  

143 985 000 (Сто сорок три миллиона девятьсот восемьдесят пять тысяч) рублей 

С уважением,  

Генеральный директор  

ООО «Роял-Эдвайзерс»        Смирнов В.И. 

Оценщик                    Гридина О. А. 

25 сентября 2020 г.